
®  f . AKeBHe HOBHHC

Tel/fax: +382 (0)20 481 500 PIB: 02266148/ PDV: 30/31-01678-8 /Z.R. :530-1811-12
 ̂.. . Viy  MONT"

jgo fica ,_5-.-^ -l20^ 3'g0d . A G E N C I J A  Z A  E L E K T R O N S K E  M E D I J E

C R N A  G O R A  

P O D G O R I C A

Predm et: dostava dokumentacije

Poštovani,

U prilogu ovog dopisa dostavljamo:

Programsku šemu radija ,,D" sa terminima za plaćeno medijsko predstavljanje tokom kampanje za izbore za 

odbornike U SKUPTŠINI GLAVNOG GRADA PODGORICA, SKUPŠTINAMA OPŠTINA BAR, BIJELO POUE, 

DANILOVGRAD, ZETA, KOLAŠIN, PLAV, PLUŽINE, PUEVUA, ROŽAJE, ŠAVNIK I ŽABUAK, KOJI ĆE BITI ODRŽANI 

23 .OKTOBRA 2022.GODINE I ZA PRIJEVREMENE IZBORE ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINAMA OPŠTINA BUDVA I 

TIVAT, KOJI ĆE BITI ODRŽANI 23.OKTOBRA 2022.GODINE 

Odluku o imenovanju ovlašćenog lica za razmatranje prigovora i

Pravilnik o izmjenama i dopunama pravila o medijskom predstavljanju u toku navedene kampanje.

S poštovanjem,

Crna Gora
AGENCIJA 2A ELEKTRONSKE MEDIJE
_____________ g O  D G Q R I C A .

Primljeno;  ̂ Ü̂K'JUXL.
Sekto r ' B ro j P r ilo g

01 ß/\l

Jumedia Mont d.o.o., izvršni direktor



W - ,  \  MiWTn

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILA O 
MEDIJSKOM PREDSTAVLJANJU 

U TOKU KAMPANJE 
ZA IZBORE ZA ODBORNIKE U 

SKUPŠTINI GLAVNOG GRADA PODGORICA, SKUPŠTINAMA 
OPŠTINA BAR, BIJELO POLJE, DANILOVGRAD, GOLUBOVCI ( 

OPŠTINE U OKVIRU GLAVNOG GRADA ), KOLAŠIN, PLAV, 
PLUŽINE, PLJEVU A, ROŽAJE, ŠAVNIK I ŽABLJAK, KOJI ĆE BITI 

ODRŽANI 23.OKTOBRA 2022.GODINE
I

ZA PRIJEVREMENE IZBORE ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINAMA 
OPŠTINA BUDVA I TIVAT, KOJI ĆE BITI ODRŽANI 23.0KT0BRA

2022.GODINE

Avgust 2022.godine



Na osnovu člana 96b Zakona o elektronskim medijima ( Službeni list Crne Gore broj 46/10, 40/11, 
53/11, 6/13, 55/16, 92/17 i 82/20 ), Odluke o raspisivanju izbora za odbornike ( SI.list Crne Gore broj 
86/22 ), Odluke o djelimičnom poništavanju Odluke o raspisivanju izbora za odbornike ( Službeni list 
Crne Gore broj 94/22 ) i Odluke o raspisivanju izbora za odbornike ( Službeni list Crne Gore broj 
94/22 ), emiter JUMEDIA MONT D.O.O. ( Radio D ) , donosi

PRAVILNIK O IZMJENAMA I  DOPUNAMA PRAVILA O MEDIJSKOM PREDSTAVLJANJU 
U TOKU KAMPANJE ZA IZBORE ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINI GLAVNOG GRADA 

PODGORICA, SKUPŠTINAMA OPŠTINA BAR, BIJELO POLJE, DANILOVGRAD, GOLUBOVCI ( 
OPŠTINE U OKVIRU GLAVNOG GRADA ), KOLAŠIN, PLAV, PLUŽINE, PUEVUA, ROŽAJE, 

ŠAVNIK I ŽABLJAK, KOJI ĆE BITI ODRŽANI 23.0KT0BRA 2022.GODINE
I

ZA PRIJEVREMENE IZBORE ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINAMA OPŠTINA BUDVA I TIVAT, 
KOJI ĆE BITI ODRŽANI 23.0KT0BRA 2022.GODINE

Član 1.

Mijenja se naziv Pravila o medijskom predstavljanju u toku kampanje za izbore za odbornike u 
Skupštini Glavnog grada Podgorica, Skupštinama opština Bar, Bijelo Polje, Danilovgrad, Golubova ( 
opštine u okviru Glavnog grada ), Kolašin, Plav, Plužine, Pljevlja, Rožaje, Šavnik i Žabljak, koji će biti 
održani 23.oktobra 2022.godine i za prijevremene Izbore za odbornike u Skupštinama opština Budva i 
Tivat, koji će biti održani 23.oktobra 2022.godine i glasi:

- PRAVILA O MEDIJSKOM PREDSTAVLJANJU U TOKU KAMPANJE ZA ODBORNIKE U SKUPTŠINI 
GLAVNOG GRADA PODGORICA, SKUPŠTINAMA OPŠTINA BAR, BIJELO POLJE, 
DANILOVGRAD, ZETA, KOLAŠIN, PLAV, PLUŽINE, PU EVU A , ROŽAJE, ŠAVNIK I ŽABUAK, 
KOJI ĆE B IT I ODRŽANI 23 .0KT0BRA  2022.GODINE I ZA PRIJEVREMENE IZBORE ZA 
ODBORNIKE U SKUPŠTINAMA OPŠTINA BUDVA I TIVAT, KOJI ĆE B IT I ODRŽANI 
23.OKTOBRA 2022.GODINE.

Član 2.

U naslovu Pravila o medijskom predstavljanju u toku kampanje za izbore za odbornike u Skupštini 
Glavnog grada Podgorica, Skupštinama opština Bar, Bijelo Polje,^Danilovgrad, Golubovci ( opštine u 
okviru Glavnog grada ), Kolašin, Plav, Plužine, Pljevlja, Rožaje, Šavnik i Žabljak, koji će biti održani 
23.oktobra 2022.godine i za prijevremene izbore za odbornike u Skupštinama opština Budva i Tivat, 
koji će biti održani 23.oktobra 2022.godine, riječi „GOLUBOVCI ( opštine u okviru Glavnog grada ) 
zamjenjuju se riječju „Zeta".

Član 3.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu nakon osam dana od dana njegovog donošenja i objavljivanja.

Izvršni direktor 
Mladen Milutinovic

i



Tel/fax: +382 (0)20 481 500 PIB: 02266148/ PDV: 30/31-01678-8 /Ž.R. :530-1811-12

tlbj

Shodno PRAVILIMA 0  MEDIJSKOM PREDSTAVLJANJU U TOKU KAMPANJE ZA ODBORNIKE U SKUPTŠINI GLAVNOG 

GRADA PODGORICA, SKUPŠTINAMA OPŠTINA BAR, BIJELO POUE, DANILOVGRAD, ZETA, KOLAŠIN, PLAV, PLUŽINE, 

PUEVUA, ROŽAJE, ŠAVNIK I ŽABUAK, KOJI ĆE BITI ODRŽANI 23 .OKTOBRA 2022.GODINE I ZA PRIJEVREMENE IZBORE 

ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINAMA OPŠTINA BUDVA I TIVAT, KOJI ĆE BITI ODRŽANI 23.OKTOBRA 2022.GODINE,

U slučaju kršenja obaveza propisanih Zakonom o elektronskim medijima, postoji mogućnost podnošenja prigovora 

na emitovani programski sadržaj.

Iz tog razloga emiter JUMEDIA MONT D.O.O., u okviru kojeg posluje radio ,,D", imenuje:

Mladena Milutinovića, kao lice ovlašćeno za razmatranje prigovora.

Kontakt podaci emitera su:

Naziv pravnog lica: za radio ,,D" - JUMEDIA MONT D.O.O.

Ime ovlašćenog lica: Mladen Milutinović

Adresa, telefon, fax i adresa elektronske pošte: 13 Jul bb, tel. 020 481 500, fax. 020 481 505,

mail: mladenvm(5)t-com.me .

Radno vrijeme za neposrednu predaju prigovora: svakog radnog dana od 9h-15h.

Član 3.

Emiter je dužan da ovu odluku dostavi Agenciji za elektronske medije.

donosim

O D L U K U

o imenovanju ovlašćenog lica za razmatranje prigovora

Član 1.

Član 2.

Izvršni direktor

\ j



SUBOTA I NEDJELJA

JUTARNJI PROGRAM ( 06:00 -  10:00 )

0 6 :0 0 -1 0 :0 0

Repriza jutarnjih programa od ponedjeljka do petka 

Emisije :Jutarnjirituali, D kids

DNEVNI PROGRAM (10:00 -  20:00 )

Repriza dnevnih emisija od ponedjeljka do petka 

Emisije : PRESS D , D RAZGIBAVANJE

IZUZECI (EMITOVANJE ISKLJUČIVO VIKENDOM)

1 2 :0 0 -1 2 :3 0  TOP 5 

1 8 :0 0 -1 9 :0 0  TOP 10

NAPOMENA :Politički marketing podrazumijeva plaćeno oglašavanje političkih subjekata. Ukoliko ga 
nema, emitujemo program p oustaljenoj programskoj šemi.

Termini emitovanjapolitičkogmarketinga

Od 06 do 07h

0 6 :2 0 -0 6 :2 5

0 6 :3 5 -0 6 :4 0

0 6 :5 5 -0 7 :0 0

Od 07 do 08h

0 7 :2 0 -0 7 :2 5

0 7 :3 5 -0 7 :4 0

0 7 :5 5 -0 8 :0 0

Od 08 do 09h



0 8 :2 0 -0 8 :2 5

0 8 :3 5 -0 8 :4 0

0 8 :5 5 -0 9 :0 0

Od 09 do 10h

0 9 :0 5 -0 9 :1 0

0 9 :2 0 -0 9 :2 5

0 9 :5 0 -0 9 :5 5

Od 10 do l i h

0 6 :2 0 -0 6 :2 5

0 6 :3 5 -0 6 :4 0

0 6 :5 5 -0 7 :0 0

Od 11 do 12h

1 1 :1 5 -1 1 :2 0

1 1 :3 5 -1 1 :4 0

1 1 :5 5 -1 2 :0 0

Od 13 do 14h

1 3 :0 0 -1 3 :0 5

1 3 :2 0 -1 3 :2 5

1 3 :5 0 -1 3 :5 5

Od 14 do 15h



1 4 :0 0 -1 4 :0 5

1 4 :2 0 -1 4 :2 5

1 4 :5 0 -1 4 :5 5

Od 15 do 16h 

15:00-15:05

1 5 :2 0 -1 5 :2 5

1 5 :4 5 -1 5 :5 0

Od 16 do 17h

1 6 :0 0 -1 6 :0 5

1 6 :2 0 -1 6 :2 5

1 6 :4 5 -1 6 :5 0

Od 17 do 18h

1 7 :2 0 -1 7 :2 5

1 7 :3 5 -1 7 :4 0

1 7 :5 5 -1 8 :0 0

Od 19 do 20h

1 9 :2 0 -1 9 :2 5

1 9 :3 5 -1 9 :4 0

1 9 :5 5 -2 0 :0 0



Napomena :

TOP 5 prati 5 aktuelnih hitova INOSTRANE muzičke scene, uz informacije o njima.

TOP 10 prati 10 aktuelnih hitova DOMAĆE muzičke scene, uz informacije o njima.

NAPOMENA :Politički marketing podrazumijeva plaćeno oglašavanje političkih subjekata. Ukoliko ga 
nema, emitujemo program po ustaljenoj programskoj šemi.



PETAK

PROGRAMSKA ŠEMA RADIJA D

JUTARNJI PROGRAM (05:45 -  10:00)

06 :20-06 :25  POLITIČKI MARKETING 

06:30 - 06:35 -  Servisne informacije 

06:35 -06:40 POLITIČKI MARKETING 

0 6 :4 5 -Serv isne  informacije 

07:15 Servisne informacije 

08:10 Horoskop

09:05 - 09:10 POLITIČKI MARKETING 

0 9 :2 0 -0 9 :2 5  POLITIČKI MARKETING 

0 9 :3 5 -0 9 :4 0  Servisne informacije 

09 :50-09 :55  POLITIČKI MARKETING

NAPOMENA:

Jutarnji program podrazumijeva vrlo često I goste u studiju, pravnike,profesore, Ijekare, psihologe, 

Predstavnike iz svijeta culture isl. U zavisnosti od aktuelnosti u zemlji.

Takodje, pripremamo vrlo često priloge I kolaže humanitarnog karaktera, kao i sadržaje namijenjene 

najmladjim slušaocima.

DNEVNI PROGRAM (10-20h)

10:05 -  10:10 POLITIČKI MARKETING

10:15 Informacije iz svijeta muzike

10:20 -  10:25 - POLITIČKI MARKETING

10:30 HIT DANA RADIJA D

10:35 -1 0 :4 0  - POLITIČKI MARKETING

10:50 -  Informacije iz svijeta muzike, šou biznisa...



11:15-11:20 POLITIČKI MARKETING

11:35-11:40 POLITIČKI MARKETING

11:45 Autorsko uključenje, sms poruk eslušalaca

1 1 :5 5 -1 2 :0 0  POLITIČKI MARKETING

12:10 -1 2 :1 5  - POLITIČKI MARKETING

12:20 -  Informacije Iz svijeta muzike, šou biznisa...

12:25 -  12:30 - POLITIČKI MARKETING

12:30 HIT DANA RADIJA D

12:35 -  Autorsko uključenje, sms slušalaca

12:50 -  12:55 - POLITIČKI MARKETING

13:00 -  Vjerovali ili da

1 3 :1 5 -1 3 :2 0  POLITIČKI MARKETING

13:25 -1 3 :3 0  POLITIČKI MARKETING

13:40 Autorsko uključenje

13:50 -13 :55 POLITIČKI MARKETING

14:10 -1 4 :1 5  - POLITIČKI MARKETING

14 :20-Autorsko  uključenje

14:25 -  14:30 - POLITIČKI MARKETING

14:30 HIT DANA RADIJA D

14:40 -  14:45 -POLITIČKI MARKETING

1 5 :0 0 -1 5 :0 5  POLITIČKI MARKETING

15:20 - 15:25 POLITIČKI MARKETING

15:35 Autosko uključenje

15:45 -15 :50 POLITIČKI MARKETING

16:00 -  16:05 - POLITIČKI MARKETING

16:10 Informacije iz svijetamuzike, filma,šoubiznisa

16:20 -  16:25 - POLITIČKI MARKETING

16:30 HIT DANA RADIJA D

16:45 Informacije iz svijeta muzike



16:50 -  16:55 - POLITIČKI MARKETING 

17:20 -  17:25 POLITIČKI MARKETING 

17:35 -17 :40 POLITIČKI MARKETING 

17:45 Informacije iz svijeta muzike 

17:55 - 18h POLITIČKI MARKETING 

18:10 -  18:15 - POLITIČKI MARKETING 

18:20 Autorsko uključenje, SMS 

18:25 -  18:30 - POLITIČKI MARKETING 

18:55 -  19:00 - POLITIČKI MARKETING 

19:10 -  19:15 - POLITIČKI MARKETING 

19:30 -1 9 :3 5  - POLITIČKI MARKETING 

19:55 -  20:00 - POLITIČKI MARKETING

NAPOMENA: Autorska uključenja podrazumijevaju autorsku, kreativnu priču dežurnog novinara- 

voditelja ,koji vrločesto obradjuje I temu dana, dijeli poklone naših komitenata ili poklone radija.

Servisne informacije podrazumijevaju sve najvažnije informacije iz svih crnogorskih gradova, na 

dnevnom nivou. Takodje, uz najavu kulturnih dešavanja, slušaocima poklanjamo karte za posjete 

kulturnim dogadjajima (KIC, CNP, Cineplexx, koncerte, klupske nastupe muzičara...)

NAPOMENA : Politički marketing podrazumijeva plaćeno oglašavanje političkih subjekata. Ukoliko ga 

nema, emitujemo program po ustaljenoj programskoj šemi.

Vjerovali ili da: Emisija zabavnog karaktera



ČETVRTAK

PROGRAMSKA ŠEMA RADIJA D

JUTARNJI PROGRAM (0 5 :4 5 -1 0 :0 0 )

06 :20-06 :25  POLITIČKI MARKETING 

06:30 - 06:35 -Servisne informacije 

06:35-06:40 POLITIČKI MARKETING 

06:45 -  Servisne informacije 

07:15 Servisne informacije 

08:10 Horoskop

0 8 :2 0 -0 8 :2 5  D RAZGIBAVANJE (repriza)

09:05 - 09:10 POLITIČKI MARKETING 

0 9 :2 0 -0 9 :2 5  POLITIČKI MARKETING 

09:35 -  09:40 Servisne informacije 

09 :50-09 :55  POLITIČKI MARKETING

NAPOMENA:

Jutarnji program podrazumijeva vrlo često I goste u studiju, pravnike,profesore, Ijekare, psihologe, 

Predstavnike iz svijeta culture isl. U zavisnosti od aktuelnosti u zemlji.

Takodje, pripremamo vrlo često priloge I kolaže humanitarnog karaktera, kao i sadržaje namijenjene 

Najmladjim slušaocima.

DNEVNI PROGRAM (10-20h)

10:05 -  10:10 POLITIČKI MARKETING 

10:15 Informacije iz svijeta muzike 

10:20 -  10:25 - POLITIČKI MARKETING 

10:30 HIT DANA RADIJA D 

10:35 -  10:40 - POLITIČKI MARKETING



10:50 Informacije iz svijeta muzike, šou biznisa...

11:15-11:20 POLITIČKI MARKETING

11:35-11:40 POLITIČKI MARKETING

11:45 Autorsko uključenje, sms poruke slušalaca

1 1 :5 5 -1 2 :0 0  POLITIČKI MARKETING

12:10 -  12:15 - POLITIČKI MARKETING

12:20 Informacije iz svijeta muzike, šou biznisa...

12:25 -  12:30 - POLITIČKI MARKETING

12:30- HIT DANA RADIJA D

12:35-Autorsko uključenje, sms slušalaca

12:50 -  12:55 - POLITIČKI SMARKETING

13:00 -  Vjerovali ili da

13:15 -  13:20 POLITIČKI MARKETING

13:25 -  13:30 POLITIČKI MARKETING

13:40 Autorsko uključenje

13 :50-13 :55  POLITIČKI MARKETING

14:00 -  16:00 Kviz Tri tačke

14:30 HIT DANA RADIJA D

16:00 -  16:05 - POLITIČKI MARKETING

16:10 Informacije iz svijeta muzike, filma,šou biznisa

16:20 -  16:25 - POLITIČKI MARKETING

16:30 HIT DANA RADIJA D

16:45 Informacije iz svijeta muzike

16:50 -  16:55 - POLITIČKI MARKETING

17:20 -  17:25 POLITIČKI MARKETING

17:35 -17 :40  POLITIČKI MARKETING

17:45 Informacije iz svijeta muzike

17:55 - 18h POLITIČKI MARKETING

18:10 -  18:15 - POLITIČKI MARKETING



18:20 Autorsko uključenje, SMS 

18:25 -  18:30 - POLITIČKI MARKETING 

18:55 -  19:00 - POLITIČKI MARKETING 

19:10 -  19:15 - POLITIČKI MARKETING 

19:30 -  19:35 - POLITIČKI MARKETING 

19:55 -  20:00 - POLITIČKI MARKETING 

20:10 -  20:15 - POLITIČKI MARKETING 

20:25 -  20:30 - POLITIČKI MARKETING 

2 0 :4 0 -2 0 :4 5  - POLITIČKI MARKETING 

21:05 -  21:10 - POLITIČKI MARKETING 

21:20 -  21:25 -  POLITIČKI MARKETING 

21:50 -  21:55 - POLITIČKI MARKETING

Vjerovali ili da: Emisija zabavnog karaktera

NAPOMENA: Autorska uključenja podrazumijevaju autorsku, kreativnu priču dežurnog novinara- 

voditelja ,koji vrločesto obradjuje I temu dana, dijeli poklone naših komitenata ili poklone radija.

Servisne informacije podrazumijevaju sve najvažnije informacije iz svih crnogorskih gradova, na 

dnevnom nivou. Takodje, uz najavu kulturnih dešavanja, slušaocima poklanjamo karte za posjete 

kulturnim dogadjajima (KIC, CNP, Cineplexx, koncerte, klupske nastupe muzičara...)

D RAZGIBAVANJE :Emisija o sportu , ishrani I zdavim stilovima života. Na teme govorie stručnjaci iz 

pomenutih oblasti.



SRIJEDA

PROGRAMSKA ŠEMA RADIJA D

JUTARNJI PROGRAM (05:45 -  10:00)

06 :20-06 :25  POLITIČKI MARKETING 

06:30 - 06:35 -  Servisne informacije 

06:35 -06:40 POLITIČKI MARKETING 

06:45 -  Servisne informacije 

07:15 Servise informacije 

08:10 Horoskop

09:05 - 09:10 POLITIČKI MARKETING 

0 9 :2 0 -0 9 :2 5  POLITIČKI MARKETING 

09 :50-09 :55  POLITIČKI MARKETING

NAPOMENA:

Jutarnji program podrazumijeva vrlo često I goste u studiju, pravnike,profesore, Ijekare, psihologe, 

Predstavnike iz svijeta culture isl. U zavisnosti od aktuelnosti u zemlji.

Takodje, pripremamo vrlo često priloge I kolaže humanitarnog karaktera, kao i sadržaje namijenjene 

Najmladjim slušaocima.

D RAZGIBAVANJE :Emisija o sportu , ishrani I zdavim stilovima života. Na teme govore stručnjaci iz 

pomenutih oblasti.

DNEVNI PROGRAM (10-20h)

10:05 -  10:10 POLITIČKI MARKETING 

10:15 INformacije iz svijeta muzike 

10:20 -  10:25 - POLITIČKI MARKETING 

10:30 HIT DANA RADIJA D 

10:35 -  10:40 - POLITIČKI MARKETING



10:50 Informacije iz svijeta muzike, šou biznisa...

1 1 :0 0 -1 1 :1 0  PRESS D

11:15-11:20 POLITIČKI MARKETING

11:35-11:40 POLITIČKI MARKETING

11:45 Autorsko uključenje, sms poruke slušalaca

1 1 :5 5 -1 2 :0 0  POLITIČKI MARKETING

12:10 -  12:15 - POLITIČKI MARKETING

12:20 Informacije iz svijeta muzike, šou biznisa...

12:25 -1 2 :3 0  - POLITIČKI MARKETING

12:30 HIT DANA RADIJA D

12:35 Autorsko uključenje, sms slušalaca

12:50 -  12:55 - POLITIČKI MARKETING

13:00 -  Vjerovali ili da

1 3 :1 5 -1 3 :2 0  POLITIČKI MARKETING

13:25 -  13:30 POLITIČKI MARKETING

13:40 Autorsko uključenje

13 :50-13 :55  POLITIČKI MARKETING

14:10 -  14:15 - POLITIČKI MARKETING

1 4 :2 0 -Autorsko uključenje

14:25 -  14:30 - POLITIČKI MARKETING

14:30 HIT DANA RADIJA D

14:40 -  14:45 - POLITIČKI MARKETING

1 5 :0 0 -1 5 :0 5  POLITIČKI MARKETING

15:20 -15 :25 POLITIČKI MARKETING

15:35 Autosko uključenje

15:45 -15 :50 POLITIČKI MARKETING

16:00 -  16:05 - POLITIČKI MARKETING

16:10 Informacije iz svijeta muzike, filma,šou biznisa



16:20 -  16:25 - POLITIČKI MARKETING 

16:30 HIT DANA RADIJA D 

16:45 Informacije iz svijetamuzike 

16:50 -  16:55 - POLITIČKI MARKETING 

1 7 :0 0 -1 7 :1 0  PRESS D 

1 7 :2 0 -1 7 :2 5  POLITIČKI MARKETING 

17:35 -17 :40 POLITIČKI MARKETING 

17:45 Informacije iz svijeta muzike 

17:55 -18h POLITIČKI MARKETING 

18:10 -1 8 :1 5  - POLITIČKI MARKETING 

18:20 Autorsko uključenje, SMS 

18:25 -  18:30 - POLITIČKI MARKETING 

18:55 -  19:00 - POLITIČKI MARKETING 

19:10 -  19:15 - POLITIČKI MARKETING 

19:30 -  19:35 - POLITIČKI MARKETING 

19:40 D RAZGIBAVANJE 

19:55 -  20:00 - POLITIČKI MARKETING

NAPOMENA: Autorska uključenja podrazumijevaju autorsku, kreativnu priču dežurnog novinara- 

voditelja ,koji vrločesto obradjuje I temu dana, dijeli poklone naših komitenata ili poklone radija.

Servisne informacije podrazumijevaju sve najvažnije informacije iz svih crnogorskih gradova, na 

dnevnom nivou. Takodje, uz najavu kulturnih dešavanja, slušaocima poklanjamo karte za posjete 

kulturnim dogadjajima (KIC, CNP, Cineplexx, koncerte, klupske nastupe muzičara...)

D RAZGIBAVANJE :Emisija o sportu , ishrani I zdavim stilovima života. Na teme govorie stručnjaci iz 

pomenutih oblasti.

PRESS D -  Intervjui sa muzičarima

Vjerovali ili da: Emisija zabavnog karaktera



NAPOMENA :Politički marketing podrazumijeva plaćeno oglašavanje političkih subjekata. Ukoliko ga 

nema, emitujemo program po ustaljenoj programskoj šemi.



UTORAK

PROGRAMSKA ŠEMA RADIJA D

JUTARNJI PROGRAM (05:45 -  10:00)

06 :20-06 :25  POLITIČKI MARKETING 

06:30 - 06:35 Servisne informacije 

06:35-06:40 POLITIČKI MARKETING 

06:45 -  Servisne informacije 

07:15 Servisne informacije 

08:10 Horoskop

0 8 :2 0 -0 8 :2 5  D razgibavanje (repriza)

08:40 Servisne informacije 

09:05 - 09:10 POLITIČKI MARKETING 

0 9 :2 0 -0 9 :2 5  POLITIČKI MARKETING 

09 :50-09 :55  POLITIČKI MARKETING

NAPOMENA:

Jutarnji program podrazumijeva vrlo često I goste u studiju, pravnike,profesore, Ijekare, psihologe, 

Predstavnike iz svijeta culture isl. U zavisnosti od aktuelnosti u zemlji.

Takodje, pripremamo vrlo često priloge I kolaže humanitarnog karaktera, kao i sadržaje namijenjene 

Najmladjim slušaocima.

DNEVNI PROGRAM (10-20h)

10:05 -  10:10 POLITIČKI MARKETING 

10:15 Informacije iz svijeta muzike 

10:20 -  10:25 - POLITIČKI MARKETING 

10:30 HIT DANA RADIJA D 

10:35 -  10:40 - POLITIČKI MARKETING



10:50 Informacije iz svijeta muzike, šou biznisa...

11:15-11:20 POLITIČKI MARKETING

11:35-11:40 POLITIČKI MARKETING

11:45 Autorsko uključenje, sms poruke slušalaca

1 1 :5 5 -1 2 :0 0  POLITIČKI MARKETING

12:10 -  12:15 - POLITIČKI MARKETING

12:20 Informacije iz svijeta muzike, šou biznisa...

12:25 -  12:30 - POLITIČKI MARKETING

12:30 HIT DANA RADIJA D

12:35 Autorsko uključenje, sms slušalaca

12:50 -  12:55 - POLITIČKI MARKETING

13:00 -  Vjerovali ili da

1 3 :1 5 -1 3 :2 0  POLITIČKI MARKETING

13:25 -  13:30 POLITIČKI MARKETING

13:40 Autorsko uključenje

13 :50-13 :55  POLITIČKI MARKETING

14:10 -  14:15 - POLITIČKI MARKETING

14 :20-A utorsko  uključenje

14:25 -  14:30 - POLITIČKI MARKETING

14:30 HIT DANA RADIJA D

14:40 -  14:45 - POLITIČKI MARKETING

1 5 :0 0 -1 5 :0 5  POLITIČKI MARKETING

15 :20-15 :25  POLITIČKI MARKETING

15:35 Autosko uključenje

15:45 -15 :50  POLITIČKI MARKETING

16:00 -  16:05 - POLITIČKI MARKETING

16:10 Informacije iz svijetamuzike, filma,šoubiznisa

16:20 -1 6 :2 5  - POLITIČKI MARKETING



16:30 HIT DANA RADIJA D 

16:45 Informacije iz svijeta muzike 

16:50 -  16:55 - POLITIČKI MARKETING 

17:20 -  17:25 POLITIČKI MARKETING 

17:35 -17 :40  POLITIČKI MARKETING 

17:45 Informacije iz svijeta muzike 

17:55 - 18h POLITIČKI MARKETING 

18:10 -  18:15 - POLITIČKI MARKETING 

18:20 Autorsko uključenje, SMS 

18:25 -  18:30 - POLITIČKI MARKETING 

18:55 -  19:00 - POLITIČKI MARKETING 

19:10 -  19:15 - POLITIČKI MARKETING 

19:30 -  19:35 - POLITIČKI MARKETING 

19:55 -  20:00 - POLITIČKI MARKETING

VJEROVALI ILI DA: Emisija zabavnog karaktera

NAPOMENA: Autorska uključenja podrazumijevaju autorsku, kreativnu priču dežurnog novinara- 

voditelja ,koji vrločesto obradjuje I temu dana, dijeli poklone naših komitenata ili poklone radija.

Servisne informacije podrazumijevaju sve najvažnije informacije iz svih crnogorskih gradova, na 

dnevnom nivou. Takodje, uz najavu kulturnih dešavanja, slušaocima poklanjamo karte za posjete 

kulturnim dogadjajima (KIC, CNP, Cineplexx, koncerte, klupske nastupe muzičara...)

NAPOMENA :Politički marketing podrazumijeva plaćeno oglašavanje političkih subjekata. Ukoliko ga 

nema, emitujemo program po ustaljenoj programskoj šemi.



PONEDJELJAK

PROGRAMSKA ŠEMA RADIJA D

JUTARNJI PROGRAM (05:45 -  10:00)

06 :20-06 :25  POLITIČKI MARKETING 

06:30 - 06:35 -  Politički marketing 

06:35-06:40 POLITIČKI MARKETING 

0 6 :4 5 -0 6 :5 0  Servisne informacije 

07:15 Servisne informacije 

08:10 Horoskop 

0 8 :2 0 -0 8 :2 5  D RAZGIBAVANJE 

09:05 - 09:10 POLITIČKI MARKETING 

0 9 :2 0 -0 9 :2 5  POLITIČKI MARKETING 

09:35 -  09:40 Servisne informacije 

09 :50-09 :55  POLITIČKI MARKETING

NAPOMENA:

Jutarnji program podrazumijeva vrlo često I goste u studiju, pravnike,profesore, Ijekare, psihologe, 

Predstavnike iz svijeta culture isl. U zavisnosti od aktuelnosti u zemlji.

Takodje, pripremamo vrlo često priloge I kolaže humanitarnog karaktera, kao i sadržaje namijenjene 

Najmladjim slušaocima.

D RAZGIBAVANJE :Emisija o sportu , ishrani I zdavim stilovima života. Na teme govore stručnjaci iz 

pomenutih oblasti.



DNEVNI PROGRAM (10-20h)

10:05 -  10:10 POLITIČKI MARKETING

10:15 INformacije iz svijeta muzike

10:20 -  10:25 - POLITIČKI MARKETING

10:30 HIT DANA RADIJA D

10:35 -1 0 :4 0  - POLITIČKI MARKETING

10:50 Informacije iz svijeta muzike, šou biznisa...

1 1 :0 0 -1 1 :1 0  PRESS D

11:15-11:20 POLITIČKI MARKETING

11:35-11:40 POLITIČKI MARKETING

11:45 Autorsko uključenje, sms poruke slušalaca

1 1 :5 5 -1 2 :0 0  POLITIČKI MARKETING

12:10 -1 2 :1 5  - POLITIČKI MARKETING

12:20 Informacije iz svijeta muzike, šoubiznisa...

12:25 -  12:30 - POLITIČKI MARKETING

12:30 HIT DANA RADIJA D

12:35 Autorsko uključenje, sms slušalaca

12:50 -1 2 :5 5  - POLITIČKI MARKETING

13:05 -  Vjerovali ili da

1 3 :15-13 :20  POLITIČKI MARKETING

13:25 -1 3 :3 0  POLITIČKI MARKETING

13:40 Autorsko uključenje



13 :50-13 :55  POLITIČKI MARKETING

14:10 -1 4 :1 5  - POLITIČKI MARKETING

14 :20-Autorsko  uključenje

14:25 -  14:30 - POLITIČKI MARKETING

14:30 HIT DANA RADIJA D

14:40 -  14:45 - POLITIČKI MARKETING

1 5 :0 0 -1 5 :0 5  POLITIČKI MARKETING

15 :20-15 :25  POLITIČKI MARKETING

15:35 Autosko uključenje

15 :45-15 :50  POLITIČKI MARKETING

16:00 -  16:05 - POLITIČKI MARKETING

16:10 Informacije Iz svijeta muzike, filma,šoubiznisa

16:20 -  16:25 - POLITIČKI MARKETING

16:30 HIT DANA RADIJA D

16:45 Informacije iz svijeta muzike

16:50 -  16:55 - POLITIČKI MARKETING

1 7 :0 0 -1 7 :1 0  PRESS D

1 7 :2 0 -  17:25 POLITIČKI MARKETING

17:35 -17 :40  POLITIČKI MARKETING

17:45 Informacije iz svijeta muzike

17:55 -18h POLITIČKI MARKETING

18:10 -  18:15 - POLITIČKI MARKETING



18:20 Autorsko uključenje, SMS 

18:25 -  18:30 - POLITIČKI MARKETING 

18:45 Informacije iz svijeta muzike 

18:55 -  19:00 - POLITIČKI MARKETING 

19:10 -  19:15 - POLITIČKI MARKETING 

19:30 -  19:35 - POLITIČKI MARKETING 

19:40 D RAZGIBAVANJE 

19:55 -  20:00 - POLITIČKI MARKETING

NAPOMENA: Autorska uključenja podrazumijevaju autorsku, kreativnu priču dežurnog novinara- 

voditelja ,koji vrločesto obradjuje I temu dana, dijeli poklone naših komitenata ili poklone radija.

Servisne informacije podrazumijevaju sve najvažnije informacije iz svih crnogorskih gradova, na 

dnevnom nivou. Takodje, uz najavu kulturnih dešavanja, slušaocima poklanjamo karte za posjete 

kulturnim dogadjajima (KIC, CNP, Cineplexx, koncerte, klupske nastupe muzičara...)

D RAZGIBAVANJE :Emisija o sportu , ishrani I zdavim stilovima života. Na teme govorie stručnjaci iz 

pomenutih oblasti.

PRESS D -  Intervjui sa muzičarima

NAPOMENA : Politički marketing podrazumijeva plaćeno oglašavanje političkih subjekata. Ukoliko ga 

nema, emitujemo program po ustaljenoj programskoj šeml.

VJEROVALI ILI DA: Emisija zabavnog karaktera


